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North
Cary
Park

Robert V.
Godbold Park

Veterans
Freedom

Park

Downtown
Park

WakeMed
Soccer Park

Lake
Crabtree

Town
Hall

Post Office
The Cary Theater

Harrison
Square

The Arboretum

Cary Academy

Page-Walker
Arts & History
Center

Herbert C. Young
Community Center

Weston Pkwy

Ha
rri

so
n 

Av
e

NW Cary Pkwy

Evans Rd

High House Rd

Chatham St

Chatham St

Ac
ad

em
y 

St

Chapel Hill Rd

Maynard Rd

Electra Dr

Richard Dr

Appletree Ln

Montibello Dr

Research Dr

Livingstone Dr

Reedy Creek Rd

E Dynasty Dr

Harrison Pointe Dr

Kingswood Dr

Brandywine Rd

Chapel Hill Rd

Ha
rri

son
 Oaks Blvd

Harrison
Pointe

Northwoods
Shopping

Center

Jordan Hall

CARY

1, 3, 4, 5, 
6, 7, ACX

GoTriangle
300, 301, 310

Cary Depot

GoCary
3, 7

1

2

3

© 2021 GoCary
Design by Smartmaps, Knoxville, TN

Bus Route
Ruta del autobús

Timepoint
Horario de paradas

Landmark
Punto de referencia

Transfer
Transferencia

Park & Ride
Parquear y Viajar

Interstate
Interestatal

US Highway
Autopista federal

State Highway
Autopista estatal

55

64

40

1

LEGEND / LEYENDA

Schedule and route information subject to change. / La información de rutas y horarios está sujeta a cambios.

HarrisonRoute 3

6:13 
6:43 
7:13 
7:43 
8:13 
8:43 
9:13 
9:43 

10:13 
10:43 
11:13 
11:43 
12:13 
12:43 

1:13 
1:43 
2:13 
2:43 
3:13 
3:43 
4:13 
4:43 
5:13 
5:43 
6:13 
6:43 
7:13 
7:43 
8:43 
9:43 

6:19 
6:49 
7:19 
7:49 
8:19 
8:49 
9:19 
9:49 

10:19 
10:49 
11:19 
11:49 
12:19 
12:49 

1:19 
1:49 
2:19 
2:49 
3:19 
3:49 
4:19 
4:49 
5:19 
5:49 
6:19 
6:49 
7:19 
7:49 
8:49 
9:49 

6:22 
6:52 
7:22 
7:52 
8:22 
8:52 
9:22 
9:52 

10:22 
10:52 
11:22 
11:52 
12:22 
12:52 

1:22 
1:52 
2:22 
2:52 
3:22 
3:52 
4:22 
4:52 
5:22 
5:52 
6:22 
6:52 
7:22 
7:52 
8:52 
9:52 

7:43 
8:43 
9:43 

10:43 
11:43 
12:43 

1:43 
2:43 
3:43 
4:43 
5:43 
6:43 
7:43 
8:43 

7:49 
8:49 
9:49 

10:49 
11:49 
12:49 

1:49 
2:49 
3:49 
4:49 
5:49 
6:49 
7:49 
8:49 

7:52 
8:52 
9:52 

10:52 
11:52 
12:52 

1:52 
2:52 
3:52 
4:52 
5:52 
6:52 
7:52 
8:52 

MONDAY–SATURDAY / DE LUNES A SABADO

SUNDAY / DOMINGO

6:00 
6:30 
7:00 
7:30 
8:00 
8:30 
9:00 
9:30 

10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 

1:00 
1:30 
2:00 
2:30 
3:00 
3:30 
4:00 
4:30 
5:00 
5:30 
6:00 
6:30 
7:00 
7:30 
8:30 
9:30 

6:05 
6:35 
7:05 
7:35 
8:05 
8:35 
9:05 
9:35 

10:05 
10:35 
11:05 
11:35 
12:05 
12:35 

1:05 
1:35 
2:05 
2:35 
3:05 
3:35 
4:05 
4:35 
5:05 
5:35 
6:05 
6:35 
7:05 
7:35 
8:35 
9:35 

6:13 
6:43 
7:13 
7:43 
8:13 
8:43 
9:13 
9:43 

10:13 
10:43 
11:13 
11:43 
12:13 
12:43 

1:13 
1:43 
2:13 
2:43 
3:13 
3:43 
4:13 
4:43 
5:13 
5:43 
6:13 
6:43 
7:13 
7:43 
8:43 
9:43 

7:30 
8:30 
9:30 

10:30 
11:30 
12:30 

1:30 
2:30 
3:30 
4:30 
5:30 
6:30 
7:30 
8:30 

7:35 
8:35 
9:35 

10:35 
11:35 
12:35 

1:35 
2:35 
3:35 
4:35 
5:35 
6:35 
7:35 
8:35 

7:43 
8:43 
9:43 

10:43 
11:43 
12:43 

1:43 
2:43 
3:43 
4:43 
5:43 
6:43 
7:43 
8:43 

OUTBOUND TO HARRISON OAKS /
SALIDA A HARRISON OAKS

INBOUND TO DEPOT /
LLEGADA A DEPOT

A
M

A
M

A
M

A
M

PM
PM PM

PM

PM times are in bold. / Las horas de la tarde están en negrilla.

EFFECTIVE OCTOBER 2, 2021 /
EFECTIVO 2 DE OCTUBRE DE 2021

Cary Depot
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EM
Y 

ST

HILLSBORO ST

CHATHAM ST

GoTriangle

GoCary
51 6

301300

South Platform

310

GoCary
3 4 7

ACX

North Platform

CARY DEPOT BOARDING LOCATIONS /
UBICACIONES DEL EMBARQUE DE CARY DEPOT

(919) 485-RIDE (7433)
www.GoCary.org
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1

GoCary Route 6
GoRaleigh Route 11L
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Old Raleigh Rd
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Lake Pine
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Walmart

APEX

HOLLY SPRINGS

40

40

1

64

64
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Cary Pkwy
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Place

NCSU

RALEIGH

CARY

Ting Park

64
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55

55

55

55

Sportsmanship Way

Pi
ne
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ai
ns

 R
d

Kildaire Farm Rd
WakeMed Cary

Polk St

Jones St

Plaza West Shopping Center

GoApex Route 1
Route ACX , Route 311

GoApex Route 1

64

Apex Community Center

Cambridge Village

Martin St

M
cD

ow
el

l S
t

Wilmington St at 
Hargett St

GoTriangle
GoRaleigh Routes

Compare Foods

7

6

5

1

2

3

4

m o n d ay  -  f r i d ay  s e r v i c e305

6:43 AM 6:47 AM 6:56 AM 7:11 AM 7:20 AM 7:44 AM 7:55 AM
7:43 AM 7:47 AM 7:56 AM 8:11 AM 8:20 AM 8:44 AM 8:55 AM
8:43 AM 8:47 AM 8:56 AM 9:11 AM 9:20 AM 9:44 AM 9:55 AM

- - 9:56 AM 10:11 AM 10:20 AM 10:44 AM 10:55 AM
- - 10:56 AM 11:11 AM 11:20 AM 11:44 AM 11:55 AM

- - - - - - -
- - - - - - -
- - 4:05 PM 4:16 PM 4:22 PM 4:44 PM 4:55 PM
- - 5:05 PM 5:16 PM 5:22 PM 5:44 PM 5:55 PM
- - 5:56 PM 6:07 PM 6:13 PM 6:35 PM 6:45 PM

Main St a
t C

enter S
t (H

olly
 

Sprin
gs) 

(N
B) #

1235

Sports
manship W

ay 

at T
ing Park (P

&R) #
1231

Lake Pine Plaza 

(P&R) #
1720

Apex Peakway at 

Cambrid
ge Villa
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3

Try
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aire

 Farm
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akeMed Cary) #
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n Dr 

(N
CSU Main Campus) 

#1277

Wilm
ington St a
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argett S

t 

(G
oRaleigh Statio

n) #
1734

21 3 4 65

HOLLY SPRINGS tO APEX tO RALEIGH

7

BOLD Serves #1184 Apex Peakway at Hughes St facing 
eastbound towards NC 55 (across from #1183)

8:00 AM 8:09 AM 8:30 AM 8:38 AM 8:50 AM - -
9:00 AM 9:09 AM 9:30 AM 9:38 AM 9:50 AM - -

10:00 AM 10:09 AM 10:30 AM 10:38 AM 10:50 AM - -
- - - - - - -
- - - - - - -

3:00 PM 3:10 PM 3:34 PM 3:48 PM 4:00 PM - -
4:00 PM 4:10 PM 4:34 PM 4:48 PM 5:00 PM 5:11 PM 5:15 PM
5:00 PM 5:10 PM 5:34 PM 5:48 PM 6:00 PM 6:11 PM 6:15 PM
6:00 PM 6:10 PM 6:34 PM 6:48 PM 7:00 PM 7:11 PM 7:15 PM
7:00 PM 7:09 PM 7:30 PM 7:38 PM 7:50 PM - -

Wilm
ington St a

t H
argett S

t 

(G
oRaleigh Statio

n) #
1734

Weste
rn Blvd at M

orril
l D

r 
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on Rd at 

WakeMed Cary #1318

Apex Peakway at 

Cambrid
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Main St a
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t (H
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Sprin
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(N
B) #

1236

6 5 4 23

RALEIGH tO APEX tO HOLLY SPRINGS
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